

Byg med Sjæl ApS

Nærumhusvej 3, 2850 Nærum

CVR-nr. 26 99 71 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Mogens Tolstrup
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet Byg med Sjæl ApS
Nærumhusvej 3
2850 Nærum

CVR-nr.: 26 99 71 78
Stiftet: 22. december 2003
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tine Tolstrup

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Sjæleglad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af ejendomme med henblik på udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 583.830 kr. mod 459.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.162 kr. mod -39.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	583.830	459.612
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	420.000	0
Driftsresultat	1.003.830	459.612
Andre finansielle indtægter	238	874
3 Øvrige finansielle omkostninger	-501.849	-512.644
Resultat før skat	502.219	-52.158
Skat af årets resultat	-21.057	12.976
Årets resultat	481.162	-39.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	481.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.182
Disponeret i alt	481.162	-39.182



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	12.270.000	11.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.270.000</u>	<u>11.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.270.000</u>	<u>11.850.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4	2.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.040</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>13.504</u>
Likvide beholdninger	<u>146.034</u>	<u>272.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.038</u>	<u>286.230</u>
Aktiver i alt	<u>12.416.038</u>	<u>12.136.230</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-25.843	-507.005
Egenkapital i alt	99.157	-382.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.503.823	4.708.230
Deposita	176.910	172.565
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.680.733	4.880.795
5 Kortfristet del af langfristet gæld	206.771	198.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.603	56.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.700	33.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.207.034	7.240.108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.597	0
Anden gæld	82.443	108.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.636.148	7.637.440
Gældsforpligtelser i alt	12.316.881	12.518.235
Passiver i alt	12.416.038	12.136.230

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-467.823	-342.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.182	-39.182
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-507.005	-382.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	481.162	481.162
	125.000	-25.843	99.157



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>420.000</u>	<u>0</u>
	<u>420.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	277.965	279.117
Andre finansielle omkostninger	<u>223.884</u>	<u>233.527</u>
	<u>501.849</u>	<u>512.644</u>



	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>14.879.664</u>	<u>14.879.664</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>14.879.664</u>	<u>14.879.664</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	-3.029.664	-3.029.664
Årets regulering til dagsværdi	<u>420.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>-2.609.664</u>	<u>-3.029.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.270.000</u>	<u>11.850.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom med 5 separate lejemål på i alt 618 m² beliggende i Svendborg og 1 boligejendom med 4 lejemål på i alt 810 m² beliggende i Liseleje

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Svendborg) (%)	5,25	4,63
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Liseleje) (%)	5,13	5
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (Liseleje.) (%)	0	0
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (Svendborg) (%)	0	0

Boligejendomme, Svendborg er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²)

10.016

Boligejendomme, Liseleje er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²)

7.506

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For begge boligejendomme er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100 % fastholdes i fremtiden.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.270 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.080 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.310 t.kr.



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.710.594	206.771	4.503.823	3.615.350
Deposita	176.910	0	176.910	0
	4.887.504	206.771	4.680.733	3.615.350

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2025	12.270.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	420.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.711 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 12.270 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sjøleglad Holding ApS, CVR-nr. 27231004, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i årsrapport for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.


